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ARCHIVADORES

Fecha: 24/01/2024
Hora: 15:10:12

Descripcion

Archivador deFeriodol

UNIDAD ORGANICA: MESA DE PARTES - UGEL TAYACAJA
DOCUMENTOS DEVUELTOS
AGA-I
AGI - |
AGP -I
ASESORIA JURIDICA
DOCUMENTOS DEVUELTOS
DOCUMENTOS RECIBIDOS -I
ESCALAFON -I
PERSONAL -|
AGA-I
AGI -1
AGP -l 2021
DOCUMENTOS EMITIDOS |
DOCUMENTOS EMITIDOS (MESA DE PARTES)
DOCUMENTOS RECIBIDOS |

EXPEDIENTES(NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL AUXILIAR DE EDUC-2021)

OFICINA DE ESCALAFON | -2021
PERSONAL -I
REASIGNACION-2021
RECIBIDOS-I
DOCUMENTOS RECIBIDOS
OFICINA AG

OFICINA AGP
OFICINA DE AGA
OFICINA DE ASESORIA
OFICINA DE CAJA
OFICINA DE CPPAD
OFICINA DE ESCALAFON
OFICINA DE OCI
OFICINA DE PLANILLA
OFICINA DE TESORERIA
OFICINA PERSONAL
OFICINA DE AGA
OFICINA DE AGI
OFICINA DE AGP
OFICINA DE ALMACEN
OFICINA DE ASESORIA
OFICINA DE CAJA
OFICINA DE ESCALAFON
OFICINA DE OADER
OFICINA DE OCI
OFICINA DE PCPPAD
OFICINA DE PERSONAL
OFICINA DE PLANILLA
OFICINA DE TESORERIA
OFICINA LOGISTICA
OFICINA AGA
OFICINA AG

OFICINA AGP

OFICINA ALMACEN
OFICINA DE ASESORIA
OFICINA DE CAJA
OFICINA ESCALAFON
OFICINA OC

OFICINA PERSONAL
OFICINA PLANILLAS
OFICINA TESORERIA
PROCESO ADMINISTRATIVO
AGI

AGP

GUCEDA

GUCEDA

GUCEDA

2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017

Sistema de Gestion Documentaria

SISGEDO 2.0
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ESCALAFON
ESCALAFON

OcClI

OFICINA AGA
OFICINA ASESORIA
OFICINA CAJA
OFICINA DE CPPAD
OFICINA OADER
OFICINA PLANILLAS
OFICINA TESORERIA
PERSONAL

OFICINA AGA
OFICINA AG
OFICINA AGP
OFICINA ASESORIA
OFICINA CAJA
OFICINA ESCALAFON
OFICINA OADER
OFICINA PERSONAL
OFICINA PLANILLA
OFICINA PROCESOS ADM.
OFICINA TESORERIA

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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